
Zarządzenie Nr 68/2015  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 28 maja 2015 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok zgodnie                
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
W tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2015” wprowadza się zmiany i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 68/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 28 maja 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 70005 § 4210 o kwotę 3.538,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70095 § 4210 o kwotę                  
3.538,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do wykonania remontu budynku 
poszkolnego w miejscowości Ponurzyca; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 70095 § 4270 o kwotę 10.462,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70095 § 4210 o kwotę 462,00 zł 
oraz w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na  zakup materiałów i usług 
pozostałych do wykonania remontu budynku poszkolnego w miejscowości Ponurzyca, 
w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Remont budynku poszkolnego 
w Ponurzycy wymiana dachu”. Zmiana klasyfikacji budżetowej nie zmienia zakresu 
przedsięwzięcia zaplanowanego w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Ponurzyca na 
2015 rok; 
- zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 § 3110 o kwotę 600,00 zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 85212 § 4300 o kwotę 
600,00 zł z przeznaczeniem na  zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe); 
- zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 w następujących paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 481,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85212 § 4610 o kwotę 1.181,00 zł 
z przeznaczeniem na  koszty postępowania sądowego. 
 


